RM Matheson Farms Ltd.
JANUARY 2012
Ontario Swine Improvement
York
OSI AI
Code
Boar
Status Tattoo Name
Back
fat Age
Sire
Line
Index
SLI
REP
Lean
Yield
Loin
Eye
Area
Dam
Line
Index
DLI
REP
Number
Born
Feed
Conversion
EBV
2431 Active ARRT 2007X SGO ISLAND 2007X -0.2 -8.6 158 23 0.14 2.22 137 26 1.41 -0.106
2432 Active ARRT66005W SGO ISLAND 66005W -1.5 -3.7 140 29 0.98 2.63 136 30 1.51 -0.072
2433 Active ARRT66608W SGO ISLAND 66608W 0.1 -7.7 147 18 -0.06 1.39 124 25 0.55 -0.09
2492 Active ARRT48106X SGO DU LAURIER 48106X -2.0 -4 132 18 1 1.28 100 22 0.53 -0.076
2498 Active ARRT65505X SGO DION FRA 65505X -0.9 -5.5 141 18 0.36 1.73 128 25 1.1 -0.076
2500 Active ARRT66805X SGO FRANCESS PRIDE 66805X -1.5 -6.8 153 19 0.76 2.39 126 23 1.56 -0.103
2503 Active ARRT 4911Y SGO LIME LIGHT 4911Y -1.6 -3 127 17 0.68 1.41 105 16 0.73 -0.055
Land
7279 Active ARRT46709W SGO CANNON 46709W 0.6 -8 123 22 -0.43 -1.79 108 26 0.58 -0.083
7285 Active ARRT68405W SGO EURO 68405W -2.0 -10.4 171 25 1.2 1.9 137 26 0.78 -0.158
7293 Active ARRT71006W SGO DAZZLE 71006W -0.7 -11.7 187 26 0.66 3.32 157 26 1.09 -0.158
7294 Active ARRT71007W SGO DAZZLE 71007W -0.2 -9.8 167 18 0.25 2.11 139 22 1.09 -0.124
7295 Active ARRT72306W SGO DAZZLE 72306W -0.9 -11.4 178 20 0.68 2.27 152 24 1.13 -0.155
7297 Active ARRT74502W SGO DAZZLE 74502W 0.9 -7.6 148 18 -0.38 1.53 139 24 0.94 -0.079
7310 Active ARRT 9610X SGO DAZZLE 9610X 0.3 -11 163 18 -0.11 1.11 140 23 0.65 -0.127
7330 Active ARRT50404X SGO JORDAL 50404X -1.2 -6.3 145 16 0.78 1.33 114 17 0.55 -0.097
7331 Active ARRT65704X SGO OVATION 65704X -1.5 -12.8 167 18 0.68 0.08 140 22 1.06 -0.172
7332 Active ARRT65705X SGO OVATION 65705X -1.4 -12.8 165 18 0.6 -0.2 139 22 1.06 -0.169
7346 Active ARRT59306X SGO DAZZLE 59306X 0.3 -10.2 159 18 -0.05 1.04 144 23 1.13 -0.12
7347 Active ARRT64506X SGO FANTASTIC LAURIER 64506X -0.3 -8.1 142 18 0.01 0.25 136 22 0.98 -0.096
7351 Inactive ARRT17003Y SGO DAZZLE 17003Y -0.3 -10.4 161 18 0.17 1.03 137 17 0.73 -0.128
7352 Active ARRT10105Y SGO DAZZLE 10105Y -0.6 -4.9 142 17 0.44 2.04 128 17 0.85 -0.071
RM Matheson Farms Ltd.
JANUARY 2012
Ontario Swine Improvement
Duroc
OSI AI
Code
Boar
Status Tattoo Name
Back
fat Age
Sire
Line
Index
SLI
REP
Lean
Yield
Loin
Eye
Area
Dam
Line
Index
DLI
REP
Number
Born
Feed
Conversion
EBV
50262 Active ARRT47805W SGO THUNDER 47805W 0.8 -6.6 119 18 -0.5 -1.03 128 22 0.98 -0.064
50271 Active ARRT60304W SGO THUNDER 60304W -0.4 -3 122 26 0.33 1.3 127 26 0.8 -0.045
50272 Active ARRT60306W SGO THUNDER 60306W -1.1 -3 131 29 0.9 2.43 140 29 0.83 -0.062
50281 Active ARRT37808W SGO THUNDER 37808W -1.0 -1.4 104 18 0.57 -0.49 113 18 0.74 -0.033
50284 Active ARRT42302W SGO THUNDER 42302W -0.9 0.1 90 18 0.5 -1.8 85 21 0.2 -0.013
50289 Active ARRT72403W SGO JIMMY DIESEL 72403W -0.2 -0.7 90 23 -0.24 -1.89 69 24 -0.53 -0.001
50344 Active ARRT 7604X SGO THUNDER 7604X -1.2 -3.2 120 18 0.66 0.68 102 22 0.34 -0.057
50347 Active ARRT15603X SGO THUNDER 15603X -0.7 -6.7 125 18 0.32 -0.62 124 22 0.5 -0.089
50348 Active ARRT18603X SGO TINSLEY 18603X -0.1 -2.9 123 17 0.08 1.6 81 16 -0.67 -0.037
50349 Active ARRT19206X SGO JIMMY DIESEL 19206X -0.7 -5 115 18 0.18 -1.06 111 23 0.12 -0.065
50350 Active ARRT19304X SGO JIMMY DIESEL 19304X 0.3 -7.5 120 18 -0.43 -1.48 104 23 -0.29 -0.077
50351 Active ARRT19305X SGO JIMMY DIESEL 19305X -0.1 -9.7 134 18 -0.16 -0.92 113 23 -0.29 -0.111
50400 Active ARRT29906X SGO CLYDE 29906X -0.9 -3.5 130 17 0.58 2.11 99 16 -0.18 -0.058
50401 Active ARRT45906X SGO KOLGIE CLYDE 45906X -1.1 -4.9 124 18 0.58 0.28 107 15 -0.16 -0.075
50402 Active ARRT45904X SGO KOLGIE CLYDE 45904X -1.1 -5.7 118 18 0.55 -1.11 103 15 -0.16 -0.084
50403 Active ARRT40303X SGO TINSLEY 40303X 0.3 -7.4 133 17 -0.11 0.37 125 17 0.48 -0.085
50404 Active ARRT40304X SGO TINSLEY 40304X -0.7 -4.9 133 17 0.49 1.74 125 17 0.48 -0.073
50421 Active ARRT64804X SGO VIGOUR 64804X 0.3 -8.6 142 18 -0.07 1.12 118 19 -0.29 -0.1
50422 Active ARRT64806X SGO VIGOUR 64806X -0.2 -10.3 150 18 0.21 1.03 123 19 -0.29 -0.129
50452 Active ARRT68103X SGO CLYDE 68103X -0.4 -8.6 122 18 0.09 -2.05 126 17 0.53 -0.105
50453 Active ARRT67505X SGO CLYDE 67505X -0.6 -7.2 126 17 0.17 -0.69 106 16 -0.26 -0.09
50454 Active ARRT74005X SGO THUNDER 74005X -0.7 -3.7 123 18 0.39 0.94 119 17 0.3 -0.055
50472 Active ARRT57604X SGO THUNDER 57604X 0.5 -7 120 18 -0.29 -1.2 121 22 0.44 -0.075
50473 Active ARRT65207X SGO TINSLEY 65207X 0.2 -9.1 141 18 0.12 0.58 115 22 -0.27 -0.112
50504 Active ARRT 5802Y SGO THUNDER 5802Y -1.3 -2.6 128 17 0.9 2.25 111 16 0.15 -0.057
50505 Active ARRT 5804Y SGO THUNDER 5804Y 0.3 -3.8 121 17 -0.1 0.88 106 16 0.15 -0.042
50506 Active ARRT12707Y SGO KOBEDALE 12707Y -1.0 -7.2 135 17 0.51 0.49 111 14 0 -0.1
50507 Active ARRT12708Y SGO KOBEDALE 12708Y -1.5 -5.4 128 17 0.75 0.5 106 14 0 -0.086
50508 Active ARRT12710Y SGO KOBEDALE 12710Y -0.9 -7.2 134 17 0.42 0.51 110 14 0 -0.098